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Se dina unika möjligheter – få stöd av vår jobbcoach 

 

 
 
 
Vad behöver du hjälp med? 

 lyfta fram det du är bäst på - din kompetens och drivkraft 
 undersöka möjligheter inom ditt tidigare yrke eller inom nya jobbområden 
 sätta upp kortsiktiga och långsiktiga mål 
 skriva jobbansökan och CV  
 presentera dina styrkor för arbetsgivare 
 kontakta lämpliga arbetsgivare för praktik, handledning och anställning 

 
När vi lägger upp ditt program, utgår vi alltid från dina behov 

 visa vad som är unikt med dig 
 vi guidar dig till beslut om ditt framtida arbetsliv 
 du får ett stöd där målet är att hitta ett jobb 

 
Vill du välja oss som din jobbcoach? 

 kontakta din arbetsförmedling och uppge våra avropsnummer:  
                  Stockholm KA 12850; Göteborg KA 12853 

 meddela din arbetsförmedlare att du har valt Sophiahemmet Rehab Center som 
din jobbcoach 

 vi kontaktar dig för ett första möte när vi har fått ditt val bekräftat från AF 
 har du frågor - ring eller mejla till oss   

 
Hur jobbar vi? Var finns vi? 

 Coachen träffar dig ca 8 gånger individuellt 
 Coachningen kan ske även i en liten grupp, om det skulle vara bättre för dig 
 Vi kan coacha dig även via telefon och E-post om du skulle önska det  
 Våra trevliga lokaler finns centralt i Stockholm på Holländargatan 21A och i 

Göteborg på Västra Hamngatan 24-26  
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Så tyckte arbetssökande Agneta om oss: 
”Helena på Sophiahemmet Rehab Center har varit en mycket proffsig coach. Metoden som 
Helena använde uppfattade jag som ganska självklar. Det blev så tydligt att det är så här 
man bör göra när man söker arbete. I stället använder man de traditionella metoderna: att 
läsa annonser och därefter skicka ansökningshandlingar, vilket sällan fungerar. Förutom att 
jag har ett arbete har jag även blivit nyfiken på nya delar av arbetslivet och har nu en 
metod som kan leda mig dit.” september 2009 
 
Sophiahemmet Rehab Center AB (SRC) – vilka är vi? 
Vi är en av Arbetsförmedlingens utvalda leverantörer av jobbcoacher. Vi är ett privat 
företag med lång erfarenhet av utredningar som syftar till att hjälpa klienter att komma 
tillbaka till arbete. Coacherna på Sophiahemmet Rehab Center är kunniga i 
arbetslivsinriktad och medicinsk rehabilitering. Våra coacher har yrkeserfarenhet som 
arbetskonsulenter, socionomer, beteendevetare, arbetsterapeuter och sjukgymnaster. 
 
Rätt person på rätt plats – rätt plats för rätt person 
Med våra coachande tjänster – jobbcoach och yrkeslivsplanering – hjälper vi dig att hitta 
den position i yrkeslivet som bäst passar för dig. Vi arbetar också med förebyggande 
insatser och rehabilitering i många företag och organisationer.  
 
Våra värderingar 

 Respekt för den enskildes integritet 
 Lyhördhet för önskemål från klienter och kunder 
 Tillit till människan och hennes förmåga till eget ansvar och utveckling 

 
 
Ring och fråga oss eller gå in på vår hemsida 
Stockholm 08-534 80 450, src.stockholm@sophiahemmet.se
Göteborg   031-708 75 90, src.goteborg@sophiahemmet.se
 
www.sophiahemmetrehabcenter.se
 
 
 
 

 
 

 
Vi ser möjligheter! 
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